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Dielli  është një  nga  prezencat  më  të  rëndësishme natyrore.

Nuk  është  mirë  të  jetosh  në  zona  plotësisht  të izoluara, as  në zona  plotësisht  të  ekspozuara. 
Situata  ideale  është  të marrësh  dritën  e  diellit  kur dhe  sa të duash ti.  E  vetmja  zgjidhje  për  
këtë  është  një  tendë  ose çadër  cilësore.

Cilësi  do  të  thotë  ALBAJRAK.

Kompania  jonë prodhon tenda e çadra  të  standarteve Europiane me  një  experience  prej  më  
shumë  se  dy  dekadash.

Ne ndërtojmë  komplekse  sportive  futbolli  sipas  standarteve te Fifa, fusha  basketbolli, 
volejbolli, tenisi etj.

Albajrak  është  lider në  këtë  industri  me :

•	 modele te patentuara

•	 punim  i  kujdesshëm  dhe me shume  cilësi

•	 alternativa  të  ndryshme  në  ngjyra, design dhe  pajisje.

•	 cilësi  të  avancuara  si kontroll manual, automatik  etj.

•	 shërbime  në çdo  kohë 

Nëse  dëshironi, mund të shihni fotot e disa punëve  tona  në  seksionin  e galerisë  së  fotove në 
faqen  tonë  të  internetit.

Ne besojmë  se  edhe  ju do të  bashkoheni  me  numrin  e  madh  të  klientëve  tanë.



Sun is one of the most important natural presences.

It is not good to live in completely isolated areas, nor in areas completely exposed to the sun. 
The ideal situation is to get sunlight when and how you want. The only solution for this is a 
quality tent or sun tent.

Quality means ALBAJRAK. 

Our company produces tents and sun tents of European standards with an experience of more 
than two decades, from a special blend of melted aluminum.

We build football sport complexes according to FIFA standards, basketball, volleyball, tennis 
fields, etc.

Albajrak is a leader in this industry with:

•	 patented models

•	 careful and high quality work

•	 different alternatives in colors, design and equipment

•	 advanced quality such as manual, automatic control, etc. 

•	 services at any time

If you wish, you can see photos of some of our works in the section of the photo gallery on our 
website.

We believe, that you will join the large number of our customers.
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Rezistencë ndaj diellit dhe shiut
Modern, Estetik, Cilësi, Praktik 



T
E

N
D

A





Çadrat tona mbulojnë zona prej 7m2 
deri në 30m2 dhe janë të disenjuara 
në disa forma:

• Oktagonale (max, gjatësi 500cm, 
lartësia 210cm)

• Katrore (max, gjatësia e brendëshme 
500 cm, lartësia 210cm

Ato prodhohen me kujdes me profile të 
veçanta alumini. Ato mund të hapen 
dhe mbyllen lirshëm falë mekanizmit të 
veçntë të zhvilluara nga ne.

Ç
A

D
R

A





Garanci në Prodhim 

dhe Shërbim
Ç

A
D

R
A





Ç
A

D
R

A





K
O

M
P

LE
K

S
 S

P
O

R
TI

V





Teknologjia më e 

Përparuar
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Cilësi do të thotë
Albajrak
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